3y Classement Officiel

BEURSAULT ARCHERS PIEUSAIS 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) - LES
FFTA PIEUX - du 12,/04,/2025 au 31,/08,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |BITU ArsEne VILLEDIEU LES 1005504Y | U15HCL 39 82 3 5
POELES

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |BOULLE Titouan LES PIEUX 0883797Z | U21HCL 39 95 3 14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |LEDANTEC Solenn LA HAGUE 0852405C | S1FCL 19 28

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |DEBROISE Romain VILLEDIEU LES 0423074N | S1HCL 40 85 3 7
POELES
2 | COTINIAUX Aurelien DONVILLE LES BAINS 0824576D | S1HCL 18 36 1 3

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |SKUTNIK Sophie VILLEDIEU LES 0838072Y S2FCL 22 37 1
POELES
2 |MOREL Laurence LES PIEUX 0997741B S2FCL 16 23

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |VIVIER Samuel LAVAL 0205522U | S2HCL 39 92 6 7
2 | MOREL Aurelien LES PIEUX 09559027 | S2HCL 35 77 2 11

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |MASSON Catherine COUTANCES 06522797 | S3FCL 29 43 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |GIBERT Christian LES PIEUX 0433882L | S3HCL 38 70 1 7

Lundi 1 Septembre 2025 Page 1/5



3y Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

BEURSAULT ARCHERS PIEUSAIS 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) - LES
PIEUX - du 12/04 /2025 au 31/08/2025

Senior 3 Homme Arc classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
2 |DUFOUR Patrick ASAM CHERBOURG- 0417117N | S3HCL 32 55 5
OCTEVILLE
MARIE Thierry LA HAGUE 0660189X | S3HCL 28 49 2
TARDIEUX Jean-Michel LES PIEUX 0978238C | S3HCL 25 43 1 4
LEGOFF Patrice LA HAGUE 0701553H | S3HCL 20 30

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Arc a poulies 2025
Clt |Nom Club
1 |MARFOND Fabien COUTANCES

Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
0427803D | S1IHCO 40 109 4 21

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |DUFOUR Anais COUTANCES 0785813V | S2FCO 40 106 5 16
2 |GROISIL Nathalie COUTANCES 0862587V | S2FCO 38 70 6
3 |DELMARRE Nathalie GISORS 0652281B | S2FCO 37 79 2 8
4 |BOULLE Celine LES PIEUX 0909556Y | S2FCO 30 55 2 3
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |BOULEY Hubert VILLEDIEU LES 0594909R | S2HCO 40 106 5 17
POELES
2 | OUTIN Jerome VILLEDIEU LES 0267680G | S2HCO 40 94 1 12
POELES
3 |PELLEN Renaud VILLEDIEU LES 0818938A | S2HCO 38 86 2 9
POELES
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |BIHEL Brigitte LES PIEUX 0433851C | S3FCO 34 70 10
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 DEBROISE Herve VILLEDIEU LES 0446188M | S3HCO 40 110 6 19
POELES
2 |BIHEL Philippe LES PIEUX 0417250H | S3HCO 39 89 2 9
Lundi 1 Septembre 2025 Page 2/5



3y Classement Officiel

BEURSAULT ARCHERS PIEUSAIS 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) - LES
FFTA PIEUX - du 12,/04,/2025 au 31,/08,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
3 |PRINCEAU Dominique LA HAGUE 0910381V | S3HCO 39 88 4 6

Nbre d'archers : 3
Senior Femme Arc Nu 2025

Clt [Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |POUILLARD Virginie DONVILLE LES BAINS 0040492N | S2FBB 20 32 1 1
LEPETIT Caroline VERSON 0938128E | S2FBB 18 31 4
BRIWA Aline LES PIEUX 0032078T | S2FBB 14 24

Nbre d'archers : 3
Senior Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |LORCY Christophe ASAM CHERBOURG- 0997015M | S2HBB 32 61 1 6
OCTEVILLE
RAMUZ Gilles LES PIEUX 0814972P | S3HBB 30 52 1 3
BRIWA Richard LES PIEUX 0032079U | S2HBB 16 26 1
CHAUCHOT Christophe MONTEBOURG 0977110B | S2HBB 9 14

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
U15 Homme Arc classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |BITU ArsEne VILLEDIEU LES 1005504Y | U15HCL 40 85 1 8
POELES

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3

Tir 2 | DEBROISE Romain VILLEDIEU LES 0423074N | S1HCL 37 69 2 6
POELES

Tir 2 |COTINIAUX Aurelien DONVILLE LES BAINS 0824576D | S1HCL 18 32 1 2

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 | SKUTNIK Sophie VILLEDIEU LES 0838072Y S2FCL 21 40 5
POELES

Nbre d'archers : 1

Lundi 1 Septembre 2025 Page 3/5



3y Classement Officiel

BEURSAULT ARCHERS PIEUSAIS 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) - LES
FFTA PIEUX - du 12,/04,/2025 au 31,/08,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |VIVIER Samuel LAVAL 0205522U | S2HCL 37 72 7
Tir 2 MOREL Aurelien LES PIEUX 095590272 | S2HCL 34 64 1 6

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3

Tir 2 | DUFOUR Patrick ASAM CHERBOURG- 0417117N | S3HCL 33 60 1 3
OCTEVILLE

Tir 4 |LEGOFF Patrice LA HAGUE 0701553H | S3HCL 28 52 1 6

Tir 6 |LEGOFF Patrice LA HAGUE 0701553H | S3HCL 24 34 1

Tir 3 |LEGOFF Patrice LA HAGUE 0701553H | S3HCL 21 31 1 1

Tir 5 |LEGOFF Patrice LA HAGUE 0701553H | S3HCL 16 23

Tir 2 |LEGOFF Patrice LA HAGUE 0701553H | S3HCL 25 44 1

Tir 2 | TARDIEUX Jean-Michel LES PIEUX 0978238C | S3HCL 25 42 3

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3

Tir 2 |OUTIN Jerome VILLEDIEU LES 0267680G | S2HCO 40 101 4 13
POELES

Tir 2 |BOULEY Hubert VILLEDIEU LES 0594909R | S2HCO 40 96 3 11
POELES

Tir 2 |PELLEN Renaud VILLEDIEU LES 0818938A | S2HCO 37 69 1 4
POELES

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc a poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 | BIHEL Brigitte LES PIEUX 0433851C | S3FCO 35 64 7
Tir 3 |BIHEL Brigitte LES PIEUX 0433851C | S3FCO 30 46 1 3

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 5 |BIHEL Philippe LES PIEUX 0417250H | S3HCO 40 98 3 14
Tir 2 | DEBROISE Herve VILLEDIEU LES 0446188M | S3HCO 40 98 1 17

POELES
Tir 3 |BIHEL Philippe LES PIEUX 0417250H | S3HCO 40 96 5 10
Tir 4 |BIHEL Philippe LES PIEUX 0417250H | S3HCO 40 84 2 6

Lundi 1 Septembre 2025 Page 4/5



w

Classement Officiel

-

BEURSAULT ARCHERS PIEUSAIS 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) - LES
PIEUX - du 12/04 /2025 au 31/08/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)

Tir |[Nom

Tir 6 | BIHEL Philippe

Tir 2 |BIHEL Philippe

Tir 4 |PRINCEAU Dominique
Tir 3 |PRINCEAU Dominique
Tir 2 |PRINCEAU Dominique

Club

LES PIEUX
LES PIEUX
LA HAGUE
LA HAGUE
LA HAGUE

Senior Femme Arc Nu 2025

Tir |[Nom

Tir 2 |POUILLARD Virginie
Tir 3 |BRIWA Aline

Tir 6 |BRIWA Aline

Tir 5 | BRIWA Aline

Tir 4 |BRIWA Aline

Tir 2 |BRIWA Aline

Club

DONVILLE LES BAINS
LES PIEUX

LES PIEUX

LES PIEUX

LES PIEUX

LES PIEUX

Senior Homme Arc Nu 2025

Tir |[Nom

Tir 2 |BRIWA Richard
Tir 4 | BRIWA Richard
Tir 5 |BRIWA Richard
Tir 6 | BRIWA Richard
Tir 3 |BRIWA Richard
Tir 2 |RAMUZ Gilles
Tir 7 | BRIWA Richard

Nombre total d'archers : 34

Club Organisateur :

Club

LES PIEUX
LES PIEUX
LES PIEUX
LES PIEUX
LES PIEUX
LES PIEUX
LES PIEUX

0950071 ASSOCIATION DES ARCHERS PIEUSAIS

Liste des arbitres :

Licence
0417250H
0417250H
0910381V
0910381V
0910381V

Licence
0040492N
0032078T
0032078T
0032078T
0032078T
0032078T

Licence
0032079V
0032079U
0032079V
0032079V
0032079V
0814972P
0032079U

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB

Arbitre responsabile :
0275552N LEGOUPIL GERARD

40
40
38
37
39

23
16
13
10

14

24
22
17
13
12
24
19

75
90
68
70
84

35
23
16
15
14
19

42
32
28
20
17
35
29

Nb N. Nb 3
2 6
2 10
1 4
13

Nbre d'archers : 9

Nb N. Nb 3

1
Nbre d'archers : 6

Nb N. Nb 3

Nbre d'archers : 7

0235727A MASSON DIDIER / 033674 7E FOUACE JEAN-CLAUDE / 0417117N DUFOUR PATRICK /
0433882L GIBERT CHRISTIAN / 0433884N GIBERT JOSIANE / 0741946N HOURSEAU JEAN-MICHEL /
0743155C LAUNEY EUGENIE / 08558027 MOREL AURELIEN / 0982448D BOULAT VINCENT

Lundi 1 Septembre 2025

Page 5/5


http://www.tcpdf.org

