

BEURSAULT ARCHERS PIEUSAIS 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) - LES PIEUX - du 12/04/2025 au 31/08/2025

U15 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	BITU ArsÈne	VILLEDIEU LES POELES	1005504Y	U15HCL	39	82	3	5

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	BOULLE Titouan	LES PIEUX	0883797Z	U21HCL	39	95	3	14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	LEDANTEC Solenn	LA HAGUE	0852405C	S1FCL	19	28		

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	DEBROISE Romain	VILLEDIEU LES POELES	0423074N	S1HCL	40	85	3	7
2	COTINIAUX Aurelien	DONVILLE LES BAINS	0824576D	S1HCL	18	36	1	3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	SKUTNIK Sophie	VILLEDIEU LES POELES	0838072Y	S2FCL	22	37		1
2	MOREL Laurence	LES PIEUX	0997741B	S2FCL	16	23		

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	VIVIER Samuel	LAVAL	0205522U	S2HCL	39	92	6	7
2	MOREL Aurelien	LES PIEUX	0955902Z	S2HCL	35	77	2	11

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	MASSON Catherine	COUTANCES	0652279Z	S3FCL	29	43		2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	GIBERT Christian	LES PIEUX	0433882L	S3HCL	38	70	1	7

Lundi 1 Septembre 2025 Page 1/5



BEURSAULT ARCHERS PIEUSAIS 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) - LES PIEUX - du 12/04/2025 au 31/08/2025

Senior 3 Homme Arc classique 2025 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
2	DUFOUR Patrick	ASAM CHERBOURG- OCTEVILLE	0417117N	S3HCL	32	55		5
3	MARIE Thierry	LA HAGUE	0660189X	S3HCL	28	49	2	2
4	TARDIEUX Jean-Michel	LES PIEUX	0978238C	S3HCL	25	43	1	4
5	LEGOFF Patrice	LA HAGUE	0701553H	S3HCL	20	30		1

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Arc à poulies 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	MARFOND Fabien	COUTANCES	0427803D	S1HCO	40	109	4	21

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc à poulies 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	DUFOUR Anais	COUTANCES	0785813V	S2FCO	40	106	5	16
2	GROISIL Nathalie	COUTANCES	0862587V	S2FCO	38	70		6
3	DELMARRE Nathalie	GISORS	0652281B	S2FCO	37	79	2	8
4	BOULLE Celine	LES PIEUX	0909556Y	S2FCO	30	55	2	3

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc à poulies 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	BOULEY Hubert	VILLEDIEU LES POELES	0594909R	S2HCO	40	106	5	17
2	OUTIN Jerome	VILLEDIEU LES POELES	0267680G	S2HCO	40	94	1	12
3	PELLEN Renaud	VILLEDIEU LES POELES	0818938A	S2HCO	38	86	2	9

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc à poulies 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	Н.	P.	Nb N.	Nb 3
1	BIHEL Brigitte	LES PIEUX	0433851C	S3FCO	34	70		10

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à poulies 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	DEBROISE Herve	VILLEDIEU LES POELES	0446188M	S3HCO	40	110	6	19
2	BIHEL Philippe	LES PIEUX	0417250H	S3HCO	39	89	2	9

Lundi 1 Septembre 2025 Page 2/5



BEURSAULT ARCHERS PIEUSAIS 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) - LES PIEUX - du 12/04/2025 au 31/08/2025

Senior 3 Homme Arc à poulies 2025 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3	
3	PRINCEAU Dominique	LA HAGUE	0910381V	S3HCO	39	88	4	6	

Nbre d'archers : 3

Senior Femme Arc Nu 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	POUILLARD Virginie	DONVILLE LES BAINS	0040492N	S2FBB	20	32	1	1
2	LEPETIT Caroline	VERSON	0938128E	S2FBB	18	31		4
3	BRIWA Aline	LES PIEUX	0032078T	S2FBB	14	24		1

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc Nu 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	LORCY Christophe	ASAM CHERBOURG- OCTEVILLE	0997015M	S2HBB	32	61	1	6
2	RAMUZ Gilles	LES PIEUX	0814972P	S3HBB	30	52	1	3
3	BRIWA Richard	LES PIEUX	0032079U	S2HBB	16	26		1
4	CHAUCHOT Christophe	MONTEBOURG	0977110B	S2HBB	9	14		

Nbre d'archers : 4

Autres tirs

U15 Homme Arc classique 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	BITU ArsÈne	VILLEDIEU LES POELES	1005504Y	U15HCL	40	85	1	8

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2025

<u> </u>								
Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	DEBROISE Romain	VILLEDIEU LES POELES	0423074N	S1HCL	37	69	2	6
Tir 2	COTINIAUX Aurelien	DONVILLE LES BAINS	0824576D	S1HCL	18	32	1	2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc classique 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	SKUTNIK Sophie	VILLEDIEU LES POELES	0838072Y	S2FCL	21	40		5

Nbre d'archers : 1

Lundi 1 Septembre 2025 Page 3/5



BEURSAULT ARCHERS PIEUSAIS 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) - LES PIEUX - du 12/04/2025 au 31/08/2025

Senior 2 Homme Arc classique 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	VIVIER Samuel	LAVAL	0205522U	S2HCL	37	72		7
Tir 2	MOREL Aurelien	LES PIEUX	0955902Z	S2HCL	34	64	1	6

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc classique 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	DUFOUR Patrick	ASAM CHERBOURG- OCTEVILLE	0417117N	S3HCL	33	60	1	3
Tir 4	LEGOFF Patrice	LA HAGUE	0701553H	S3HCL	28	52	1	6
Tir 6	LEGOFF Patrice	LA HAGUE	0701553H	S3HCL	24	34		1
Tir 3	LEGOFF Patrice	LA HAGUE	0701553H	S3HCL	21	31	1	1
Tir 5	LEGOFF Patrice	LA HAGUE	0701553H	S3HCL	16	23		
Tir 2	LEGOFF Patrice	LA HAGUE	0701553H	S3HCL	25	44	1	2
Tir 2	TARDIEUX Jean-Michel	LES PIEUX	0978238C	S3HCL	25	42		3

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc à poulies 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	OUTIN Jerome	VILLEDIEU LES POELES	0267680G	S2HCO	40	101	4	13
Tir 2	BOULEY Hubert	VILLEDIEU LES POELES	0594909R	S2HCO	40	96	3	11
Tir 2	PELLEN Renaud	VILLEDIEU LES POELES	0818938A	S2HCO	37	69	1	4

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc à poulies 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	BIHEL Brigitte	LES PIEUX	0433851C	S3FCO	35	64		7
Tir 3	BIHEL Brigitte	LES PIEUX	0433851C	S3FCO	30	46	1	3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à poulies 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 5	BIHEL Philippe	LES PIEUX	0417250H	S3HCO	40	98	3	14
Tir 2	DEBROISE Herve	VILLEDIEU LES POELES	0446188M	S3HCO	40	98	1	17
Tir 3	BIHEL Philippe	LES PIEUX	0417250H	S3HCO	40	96	5	10
Tir 4	BIHEL Philippe	LES PIEUX	0417250H	S3HCO	40	84	2	6

Lundi 1 Septembre 2025 Page 4/5



BEURSAULT ARCHERS PIEUSAIS 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) - LES PIEUX - du 12/04/2025 au 31/08/2025

Senior 3 Homme Arc à poulies 2025 (Suite)

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 6	BIHEL Philippe	LES PIEUX	0417250H	S3HCO	40	75	2	6
Tir 2	BIHEL Philippe	LES PIEUX	0417250H	S3HCO	40	90	2	10
Tir 4	PRINCEAU Dominique	LA HAGUE	0910381V	S3HCO	38	68		3
Tir 3	PRINCEAU Dominique	LA HAGUE	0910381V	S3HCO	37	70	1	4
Tir 2	PRINCEAU Dominique	LA HAGUE	0910381V	S3HCO	39	84		13

Nbre d'archers : 9

Senior Femme Arc Nu 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	POUILLARD Virginie	DONVILLE LES BAINS	0040492N	S2FBB	23	35		1
Tir 3	BRIWA Aline	LES PIEUX	0032078T	S2FBB	16	23		
Tir 6	BRIWA Aline	LES PIEUX	0032078T	S2FBB	13	16		1
Tir 5	BRIWA Aline	LES PIEUX	0032078T	S2FBB	10	15		1
Tir 4	BRIWA Aline	LES PIEUX	0032078T	S2FBB	9	14		
Tir 2	BRIWA Aline	LES PIEUX	0032078T	S2FBB	14	19		1

Nbre d'archers : 6

Senior Homme Arc Nu 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	BRIWA Richard	LES PIEUX	0032079U	S2HBB	24	42		4
Tir 4	BRIWA Richard	LES PIEUX	0032079U	S2HBB	22	32		
Tir 5	BRIWA Richard	LES PIEUX	0032079U	S2HBB	17	28		3
Tir 6	BRIWA Richard	LES PIEUX	0032079U	S2HBB	13	20		
Tir 3	BRIWA Richard	LES PIEUX	0032079U	S2HBB	12	17		1
Tir 2	RAMUZ Gilles	LES PIEUX	0814972P	S3HBB	24	35		1
Tir 7	BRIWA Richard	LES PIEUX	0032079U	S2HBB	19	29		1

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 34

Club Organisateur :

0950071 ASSOCIATION DES ARCHERS PIEUSAIS

Arbitre responsable :

0275552N LEGOUPIL GERARD

Liste des arbitres :

0235727A MASSON DIDIER / 0336747E FOUACE JEAN-CLAUDE / 0417117N DUFO<mark>UR P</mark>ATRICK / 0433882L GIBERT CHRISTIAN / 0433884N GIBERT JOSIANE / 0741946N HOURSE<mark>AU</mark> JEAN-MICHEL / 0743155C LAUNEY EUGENIE / 0955902Z MOREL AURELIEN / 0982448D BOULAT VINCENT

Lundi 1 Septembre 2025 Page 5/5